Р Е Ш Е Н И Е
 № 51                                                                                                                 от « 24» января 2012  года

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 01.11.2010 года № 135
«О целевой программе военно- патриотического воспитания подростков и молодежи сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2011-2015 годы»

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального Закона  от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 01.11.2010 года № 135 «О целевой программе военно- патриотического воспитания подростков и молодежи сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2011-2015 годы» следующие изменения и дополнение:

1.1 в паспорте программы добавить пункт

«Финансирование и организационное обеспечение программы: бюджет сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан».

1.2 в плане мероприятий  по патриотическому  воспитанию молодежи  аббревиатуру  «РФ» заменить на наименование «Российская Федерация».

1.3 в плане мероприятий  по патриотическому  воспитанию молодежи заменить допущенные сокращения «СДК» на «сельский  Дом Культуры», «СП» на «Администрация сельского поселения», «МОБУ СОШ с. Москово»  на  «муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение: средняя общеобразовательная школа села Москово;  «МОБУ ООШ с. Имай - Утарово»  на «муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение: основная общеобразовательная школа села Имай- Утарово».

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения текста решения с приложениями на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Москово, ул. Калинина, 47/1.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

	Глава сельского поселения
	З.М.Ахунова